
Zarządzenie Nr OA. 0050.40.2018
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie powołania nowych członków do składu Komisji Przetargowej

Na podstawie art.19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późno zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

1. Powołuje się do składu Komisji Przetargowej powołanej do przeprowadzenia

postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie odwiertu Koło GT-1

zgodnie z "Projektem robót geologicznych na wykonanie odwiertu poszukiwawczo-

rozpoznawczego Koło GT-1 w celu ujęcia wód termalnych w miejscowości Chojny"

1) Pana Piotra Pieprzycę;

2) Panią Patrycję Kurczab.

2. Członkostwo w Komisji Przetargowej Pana Piotra Pieprzycy i Pani Patrycji Kurczab

wygasa wraz z zakończeniem postępowania przetargowego przywołanego w ust. 1.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Przewodniczącego Komisji Przetargowej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~A
Elżbieta Modrzejews,ka

\


